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111-1藝術進校-劇場技術篇 〔國中課程〕申請表
	[bookmark: _GoBack]　111-1臺中國家歌劇院 「藝術進校-劇場技術篇」 〔國中課程〕申請表

	學校名稱
	

	教師名稱
	
	授課領域
	

	E-mail
	
	連絡電話
	

	學生年級
	
	學生人數
	

	報名動機
	

	班級屬性
	(如：普通班、藝才、音樂、舞蹈等)

	欲配合之課程、主題或對於課程安排的建議與想法
	(如：音樂課、公民課等）

	策畫與授課團隊

	 囝仔人〔國中限定〕

	課程時間  ※ 請選擇建議進校的6個週次，並於下方勾選預計進校星期。

	□ 11/7-11/11
	□ 11/14-11/18
	□ 11/21-11/25
	□ 11/28-12/2

	□ 12/5-12/9
	□ 12/12-12/16
	□ 12/19-12/23
	

	※ 請勾選預計進校星期  □ 星期一下午   □ 星期二早上   □ 星期二下午

	場地資訊〔學校現有可提供之場地、容納人數與場地照片，若表格不敷使用請自行增加〕

	場地名稱
	容納人數
	場地設備及大小
(如木地板、鏡子、投影機等)
	場地照片
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